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Information Compliance and Security Team

 

 B16 Lenton Hurst 

 

University of Nottingham 

Mr Edgar Wu

University Park 

Nottingham 

NG7 2RD

15 July 2021

 
 
Reference: 650033
 
Dear Mr Wu
 
Freedom of Information Act 2000
 
This request is being handled under the Freedom of Information Act 2000.
 
I am writing to inform you that we have searched our records and some of the 
information you requested is not held by the University of Nottingham.  I have attached 
the information that is held.

In answer to your request:

(1) Can you provide me with admission statistics for all of your postgraduate 
programs, both generally and for Chinese students?

Specifically, I'd like to know for each individual program, how many total 
students applied, how many total students were given offers, how many Chinese 
students applied, and how many Chinese students were given offers.

Please provide this data for each year, for the last 5 years of entry that you have 
this data available.

Data prior to 2018 entry is no longer held.

Attached is a spreadsheet containing the data we can provide for the 2018, 2019 and 
2020 entry years.  Please note that the postgraduate data is almost complete for 2020 
but is subject to change as the final day of the year for recruitment is 31 July 2020.

Where figures are less than 5, we do not specify the exact number as to do so would 
greatly increase the likelihood of individuals being identified, which would breach data 
protection regulations as these individuals have a reasonable expectation that their 
personal data will not be released. 
 
We recognise that from the information provided here alone, it would be difficult to 
identify the individuals concerned. Nevertheless, under the remits of data protection 
regulations, we note that personal data constitutes that from which the Data Controller 
can identify an individual. Therefore, there may be other information which you could 
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obtain from the University, either through further Freedom of Information requests or 
other means, that could be used to identify the individuals here. The risk of this is 
greatly increased where numbers are less than 5 and it is for this reason that we do not 
specify such small numbers of individuals. Should an individual be identified then the 
University would be in breach of data protection regulations. Therefore, we are 
exempting the numbers in accordance with Section 40 of the FOIA, Personal 
Information.

(2) If available, please also provide me with a list of all Chinese educational 
institutions that your university is willing to accept applicants from, along with 
an explanation of whether your university is willing to consider applications from 
students from other Chinese institutions not on that list. If this varies between 
individual schools or departments in your university, please provide this 
information for each school or department.

Attached is a list of all recognised Chinese educational institutions (including 
Independent Colleges) which the University is willing to accept applicants from.

We are unable to provide anything further in relation to this part of your request as the 
information is not recorded and therefore does not fall under the scope of the Freedom 
of Information Act.
 
Please quote the reference number 650033 in any future communications.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an 
internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the 
date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:
 
xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.xx.xx  

If you are still dissatisfied with the University’s response after the internal review you 
have a right of appeal to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire SK9 5AF.
Telephone: 0330 123 1113
Email: xxxxxxxx@xxx.xxx.xx
 
I will now close your request as of this date.
 
Yours sincerely
 
 
 
Karen Page
Information Compliance Officer

  



[bookmark: 3][image: ]

 

  




    

  

  
